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Bestandserhebung 2024 — Vereine nach Vereinsgrole

Verein

VfL Rastede

TSG Westerstede

VfL Edewecht

SVE Wiefelstede

TuS Ofen

SV Friedrichsfehn

TV Metjendorf
Oldenburgischer Golfclub
TuS Wahnbek

TuS Petersfehn

TuS Augustfehn

TuS Westerloy

TV Eiche Osterscheps
TuS Ocholt

FC Rastede

TuS Ekern

TV Apen

VfL Bad Zwischenahn
Schiitzenv. Wiefelstede
Ammerlander Reitclub
TuS Lehmden

SSV Gristede

SSV Jeddeloh

TV Elmendorf

SG Halsbek

DLRG OG Westerstede
Edewechter SV
Zwischenahner Segelklub
DLRG-Bad Zwischenahn
TuS Spohle

BV Portsloge

Halsbeker Schiitzenv.
FSV Westerstede

TV Aschhausen

DLRG OG Wiefelstede
SVE Wildenloh

TSG Husbake

Renn- u. Reitv. Rastede
TV Jeddeloh

DLRG - OG Rastede

TSV Kleinscharrel

SV GOTANO

SV Loy

TuS "Vorwarts" Augustfehn
Schiitzenv. Leuchtenburg
TuS Rostrup

TC Edewecht

Rasteder TC

TV Bad Zwischenahn

mannlich weiblich

902
821
1054
773
592
552
580
727
544
549
438
444
275
431
774
486
390
474
554
76
354
307
355
246
349
254
230
387
286
240
250
409
351
153
188
193
192
26
117
213
236
227
203
280
224
156
192
188
199

1352
973
604
594
570
609
567
410
387
377
474
439
572
410

60
330
416
260
177
545
256
260
208
295
190
240
258

88
185
225
214

53

93
261
211
200
197
345
252
148
120
126
144

59
105
165
128
132
120

divers

gesamt
2254
1794
1658
1367
1162
1161
1147
1137
931
926
912
883
847
841
834
816
806
734
731
621
610
567
563
541
539
494
488
475
471
465
464
462
444
414
399
393
389
371
369
364
356
353
347
339
329
321
320
320
319



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

Bestandserhebung 2024 — Vereine nach Vereinsgrole

Verein

TuS Suddorf/E'damm
BV Leuchtenburg

TSG Bokel

TORA

FuBball-Club Viktoria Scheps
KBV Torsholt
Schitzenv. Hahn
Schiitzenv. Godensholt
JFV Edewecht
Lauftreff Rastede

Schiitzenverein Linswege-Petersfeld

Schiitzenv. Ocholt-Howiek
Schiitzenv. Aschhausen
TG Bad Zwischenahn
Schitzenv. Scheps
Schitzenv. Klein-Scharrel
Schiitzen- u. Heimatverein
BV Spohle

KBV Halsbek
Neuenkruger TB

SG GieRelhorst-Hiillstede
Reit-Club Helle
Schiitzenv. Petersfehn
Pferdesport Petersfehn
RuF Edewecht-Portsloge
SV Westerholtsfelde
Westersteder Tennisverein
TV Ocholt

Schiitzenv. A'fehn-Bokel
BV Delfshausen

FC Godensholt
Schitzenv. Metjendorf
Tennis-Gem. Wahnbek
Tanzsport JZ UNITED

KBV Haarenstroth
Schitzenv. Neusidende
RC-Miihlenhof-Team
Hollrieder SV

SV Ohrwege

BV Westerscheps
Schiitzenv. Ohrwege

BV Tarbarg

Schitzenv. Kayhauserfeld
KBV Westerloy

BV Moorburg-Hollriede
FC Querenstede
Schiitzenv. Nethen
Schitzenv. Rostrup
Schiitzenv. Delfshausen

mannlich weiblich

171
209
160
180
246
161
153
150
231
63
166
142
133
19
143
117
131
117
134
85
147
27
112
31
16
106
82
91
105
79
97
91
92
4
84
77
13
57
37
70
64
90
85
66
86
89
53
66
58

139
88
126
93
11
95
93
87
0
154
47
68
69
180
56
80
63
76
49
98
31
150
58
139
151
59
68
50
32
55
37
42
37
122
39
45
108
62
81
41
46
18
21
35

38
24
32

divers

gesamt

310
297
286
273
257
256
246
237
231
217
213
210
202
199
199
197
194
193
183
183
178
177
170
170
167
165
150
141
137
134
134
133
129
126
123
122
121
119
118
111
110
108
106
101

93

92

91

90

20



99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

Bestandserhebung 2024 — Vereine nach Vereinsgrole

Verein

FsC Westerstede

BV Petersfeld

KBV Hollwege

Schitzenv. Ekern

VfL Vreschen-Bokel

KBV Howiek

BV Wemkendorf

BV Danikhorst

Sunshine Liners

BV Holtange

Schachverein Schwarzer Springer
SSG Edewecht

Schitzenv. Hankhausen
Schiitzenv. Jeddeloh |
PuPf-Freunde Augustfehn
VTB Rastede

Schiitzenv. Wildenloh
Reha-Sport Westerstede
TV Augustfehn

Schitzenv. Westerstede
RuF Bekhausen

BV Jeddeloh Il

TTG Ihausen

BV Ohrwege

Kickers Wahnbek

KBV Langebrigge
Schiitzenv. Rastede

KBV Westerstederf.-lhorst
KBV Nethen

BV Godensholt

KBV Specken

BV GieRelhorst/Hullstede
GV Hahn-Lehmden
Schitzenv. Danikhorst

BV Roggenmoor

BV Querensteder Miihle
Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen
Schitzenverein Apen
Schiitzenv. Edewechterdamm
JuS Ammerland
Velo-Westerstede

VTB Westerstede

BV Rostrup

Judo - Eisbaren Westerstede
aktiv fit

Schitzenv. Friedrichsfehn
MSC Bad Zwischenahn

BV Halstrup

Radsport Bad Zwischenahn

mannlich weiblich

74
76
61
58
29
58
68
63

3
51
78
52
38
51
13
36
42
24
39
52
30
46
58
56
56
46
35
51
41
38
36
29

0
30
32
40

7
32
17
38
33
20
31
21
22
22
24
35
20

13
11
24
26
55
24
14
19
79
30

2
23
35
21
58
33
25
43
27
14
34
17

1

12
22

14
15
16
23
51
20
18

40
11
25

20

17

14

13

11

14

divers

gesamt
87
87
85
84
84
82
82
82
82
81
80
75
73
72
71
69
67
67
66
66
64
63
59
59
58
58
57
57
55
53
52
52
51
50
50
48
47
43
42
42
41
40
40
38
36
35
35
35
34



Bestandserhebung 2024 — Vereine nach Vereinsgrole

Verein mannlich weiblich divers gesamt
148 Schiitzenv. Husbake 21 12 33
149 Budo-Dojo Rastede 20 12 32
150 Paddel- u. Ruderverein Fehndrachen 18 13 31
151 BV Wittenheim 26 1 27
152 BV Aperberg-Hengstf. 17 7 24
153 SSG Bad Zwischenahn 5 19 24
154  PraeVitalis e.V. 8 14 22
155 sail-your-way 14 7 21
156 FuR Aperberg 9 11 20
157 GV Linswege 0 18 18
158 Tanzsport Zentr. Bad Zwischenahn 9 9 18
159 SV Heubiilt 0 16 16
160 SSV Wittenberge 13 0 13
161 Reitverein Vreschen-Bokel 3 8 11
162 Turniergemein. BarRel 4 2 6
163 Westersteder Woélfe SV 6 0 6

25512 19880 4 45396



